АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2016 г. N 2856

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ОКАЗАНИЯ ИМУЩЕСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКИ

СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА НА

ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД ВЕЛИКИЕ ЛУКИ"

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
Уставом муниципального образования "Город Великие Луки", в целях оказания имущественной
поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, обеспечения равного доступа
субъектов малого и среднего предпринимательства к получению имущественной поддержки на
территории муниципального образования "Город Великие Луки" Администрация города Великие
Луки постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества, предназначенного для
оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на
территории муниципального образования "Город Великие Луки" (далее - Перечень), согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Великолукская правда Новости" и
разместить на официальном сайте Администрации города Великие Луки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
Главы Администрации города Великие Луки В.И.Куплайса.

consultantplus://offline/ref=538508B7503CAD97BAC2CC15F3DECC3388CFE07CA367751CE91F62C7BC984BB453A930B3B738C3DFF1381137FDGBy4G
consultantplus://offline/ref=538508B7503CAD97BAC2CC15F3DECC338BC6E375A56B751CE91F62C7BC984BB453A930B3B738C3DFF1381137FDGBy4G
consultantplus://offline/ref=538508B7503CAD97BAC2D218E5B2913B88CDBD70A26E7F4AB040399AEB9141E306E631FDF133DCDEF3261233F7E879B20CC0BDC8602633816A1D60GFy2G

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 29 ноября 2016 г. N 2856

ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ В ЦЕЛЯХ

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕГО ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ

МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ СУБЪЕКТОВ МАЛОГО

И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

N п/п Наименование
имущества

(движимое или
недвижимое)

Характеристики имущества
(адрес, площадь)

Приоритетный вид
деятельности, для которого
предназначено имущество

1 Недвижимое ул. Дьяконова, д. 14, площадь
1043,1 кв. м

Торговля

2 Недвижимое ул. Вокзальная, д. 34, площадь
622,9 кв. м

Торговля

3 Недвижимое ул. Богдановская, д. 4, площадь
72,6 кв. м

Бытовое обслуживание
населения

	Приложение